aurem vellam, et quid responderit monebo. Vale, venerande

avuncule, Deus te tuosque omnes servet. Lutet. xv K<xl. JuL
cio 10 CXII.

" Post has scriptas, quum nulli essent tabellarii per quos

mitterem, coactus sum huc usque servare. Interea loci verba

feci D. Stephano de reddenda pecunia, cavique te jubere, ut cer-

tiorem te faciam, num illam ab ipso receperim : qui respondit

se de hoc quam primum cogitaturum, nec diu illam deten-

turum. Mone, si placet, quid super hac re facere me velis.

Cognatus Johannes bene valet . . . quod his diebus obortus ei

erat abscessus sub axilla qui multum suppu nunc fere
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sanatus est. Ad te non ita pridem bis aut ter scripsit

has scripseram, fasciculum D. Lorentio tradidi, in quo erant

cum epist. permutatoria . . . criminatoria Peleterii . .

ias cio id cxii/°
>

A Monsieur mon oncle Monsieur Casauhon a Londres.

940, 7. viii. Eid. Aug.~] Heinsio Ep. 821 commendat Bed-

wellum literas ferentem, et Professoris Arabici munere per-

functurum Erpenium : amissum luget Bongarsium, beatum

tamen, qui non viderit mala patrise quse parant duo genera

hominum, Jesuitse crrvyiov ytvos, et ol Iv tois rjfjL€T€pois 'Iryo-ovt-

Tl(0VT€<S.

Grotio Ep. 822 Bedwellum ferentem commendat : Electoris

Palatini adventus exspectatur : quereke jactantur de haeresi-

bus quse in Epistola ad Perronium continentur : Heinsius ro-

gatus ut in professione literarum Arabicarum occupetur in~

dustria Erpenii in Academia Lugduno-Batava educati.

Erpenio Ep. 823 commendat Bedwellum: Heinsio se et

Grotio ipsum commendasse qui in Academia Lugdunensi con-

stituatur Arabicarum literarum Professor.

Ad Thuanum scribit Ep. 824 de obitu Bongarsii : de ob-

servationibus suis, prophetia de sceptro Judse auferendo, Sca-

ligero, Serario, Torniello.

Ad Lingelshemium Ep. 825, in Epistola ad Perronium ne

literam quidem esse sibi propriam, de singulis enim Regem
cum Episcopis deliberasse : luget Bongarsium : mittit epi-

stolse isthic si placeat edendse exemplar exhibendum operis.

941, 24. literce] Ad Rittershusium Ep. 826 de suis occu-

pationibus ; de Epistola adversus Baronium tribuenda uni-

verso clero Anglicano non minus quam sibi ; de Bongarsio.

Hceschelium Ep. 827 de loci Homerici depravatione facta

a Scioppio, sibi adscripta : caussam csedis Henrici esse librum

dictum Directorium Inquisitionis.

Lingelshemium Ep. 828, prolixa de Scioppio.

Heinsii curse Ep. 829. commendat uxoris Bedwelli literas